
Strona 1 z 3 

 

 

 
 

Czarnków, 02.04.2021r 
POWIAT CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 

ul. Rybaki 3 

64-700 Czarnków 

NIP 763 20 92 218 

w imieniu którego zamówienie publiczne prowadzi: 

 

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie 

ul. Rybaki 3 

64-700 Czarnków 
 
7 253 01 61  
NIP 763 20 92 218 
IZ.272.5.2020.PS 

 
Informacja o wyniku postępowania 

o  udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 

                        
Starostwo Powiatowe w Czarnkowie zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r Prawo zamówień publicznych (Pzp) (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),   informuje, 
że rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę 
pomocy dydaktycznych i sprzętu do pracowni szkolnych w projekcie pn. 
„Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół 
zawodowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego” realizowanego w ramach 
WRPO na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach EFS.” w zakresie: 
 
Części VIII – doposażenie pracowni dla zawodu technik informatyk 
w Zespole Szkół Technicznych w Trzciance 
 
Streszczenie oceny i porównania ofert: 

 

WYBRANA OFERTA : oferta nr 1 

 

Wykonawca: 

  

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

 
Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): 19 426,44 zł 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: 10 dni 

 

Komisja uczestniczyła w składzie 4 osobowym. Od każdego członka komisji 

oferta otrzymała w kryteriach: 

 



Strona 2 z 3 

 

Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): po 60,00 pkt co dało 

jej ogólną ilość 240,00 pkt , 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: po 40,00 pkt co dało jej 

ogólną ilość 160,00 pkt . 

 

Ogółem za dwa kryteria oceny oferta uzyskała 400,00 pkt . 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z pozostałych złożonych ofert. 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 
Prawo zamówień publicznych. 
 

Pozostałe oferty złożone w ramach części nr VIII: 
 

 Oferta nr 12  - oferta odrzucona 
 
Wykonawca: 
 
Aply Anna Borawska  
ul. Zagórzańska 28C 
04-965 Warszawa 
 

Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): 38 991,00 zł 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: 10 dni  

 
Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający odrzucił ofertę  firmy  APLY Anna 

Borawska, ul. Zagórzańska 28c 04-965 Warszawa, złożoną  w postępowaniu  o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 

pomocy dydaktycznych i sprzętu do pracowni szkolnych w projekcie pn. 

„Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół 

zawodowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego” realizowanego w ramach WRPO 

na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS.” 

dla części nr VIII – doposażenie pracowni dla zawodu technik informatyk w Zespole 

Szkół Technicznych w Trzciance. 

Zamawiający w dniu 05.03.2021r. zwrócił się do Wykonawcy z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na przedłużenie terminu związania  ofertą na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Pzp.  Do 

dnia 10.03.2021r. (ostatni dzień związania  z ofertą) nie wpłynęła pisemna zgoda na 

przedłużenie terminu związania  ofertą. Tym samym ofertę firmy  APLY Anna Borawska, 

ul. Zagórzańska 28c04-965 Warszawa, złożoną  w postępowaniu  o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę pomocy 

dydaktycznych i sprzętu do pracowni szkolnych w projekcie pn. „Podniesienie 

kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego” realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS.” dla części nr I – 

doposażenie pracowni dla zawodu technik informatyk w Zespole Szkół Technicznych 

w Trzciance uznano  za odrzuconą. 



Strona 3 z 3 

 

 

 Oferta nr 13   
 
Wykonawca: 
 
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno 
 

Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): 29 704,50 zł 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: 10 dni  

 

Komisja uczestniczyła w składzie 4 osobowym. Od każdego członka komisji 

oferta otrzymała w kryteriach: 

 

Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): po 39,00 pkt co dało 

jej ogólną ilość 156,00 pkt , 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: po 40,00 pkt co dało jej 

ogólną ilość 160,00 pkt . 

 

Ogółem za dwa kryteria oceny oferta uzyskała 316,00 pkt . 

 

 Oferta nr 11   
 
Wykonawca: 
 
Supply24 sp. z o.o. 
Plac Solny 14a/3 
50-062 Wrocław 
 

Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): 27 415,47 zł 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: 10 dni  

 

Komisja uczestniczyła w składzie 4 osobowym. Od każdego członka komisji 

oferta otrzymała w kryteriach: 

 

Kryterium nr 1: Cena (wartość przedmiotu zamówienia ogółem): po 42,60 pkt co dało 

jej ogólną ilość 170,40 pkt, 

Kryterium nr 2: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy: po 40,00 pkt co dało jej 

ogólną ilość 160,00 pkt . 

 

Ogółem za dwa kryteria oceny oferta uzyskała 330,40 pkt. 

 

Ponadto Zamawiający informuje na podstawie art. 92 ust.1 pkt 5)-6), że nie 
dopuszczono i  nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 
 
 
      Starosta  

                   Czarnkowsko-Trzcianecki 
                              /-/mgr inż. Feliks Łaszcz 
                                                                                               podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-04-02T08:54:53+0200




